青岛市分析测试学会
青分测字【2025】16 号

各位理事、各位会员：

现将中共青岛市委组织部、青岛市财政局、青岛市人力资源和社会保障局、

青岛市科学技术协会《关于开展第十五届青岛市青年科技奖推荐与评选工作的

通知》发给大家。请按通知内容 （青岛市青年科技奖推荐表）认真填写，并于

2025 年 7月 30日前报学会办公室，统一由学会上报给青岛市青年科技奖领导工

作委员会办公室。申报人提交申报材料后应及时关注审核状态，并根据审核意

见对申报材料进行修改补充，再次提交材料，请于 2025 年 8 月 15 日前上报，

过期视同审核未通过。

请学会各会员单位领导及理事积极推荐，欢迎各符合条件的理事和会员勇跃

申报。

青岛市分析测试学会

2025 年 6月 17日